
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 601-01/14-01/37 
URBROJ: 2181/01-01-15-07 
Split, 20. ožujka 2015. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 20. 
ožujka 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju ovlaštenja Ustanovi predškolskog odgoja DV GRIGOR VITEZ 

čiji je osnivač i vlasnik Grad Split da novčana sredstva koja su se uplatila po 
sudskim ovrhama na žiro račun ustanove u razdoblju od 1. siječnja 2015. godine do 

31. prosinca 2015. godine upotrijebi za redovno poslovanje 
 

1. Grad Split ovlašćuje Ustanovu predškolskog odgoja DV GRIGOR VITEZ čiji je 
osnivač i vlasnik Grad Split da novčana sredstva koja su se uplatila na žiro račun 
ustanove u razdoblju od 1. siječnja 2015. godine do 31. prosinca 2015. godine 
upotrijebi za redovno poslovanje. 

 
2. Ustanova predškolskog odgoja iz točke 1. ovog Zaključka dužna je Upravnom odjelu 

za financije i Službi za obrazovanje i znanost podnositi tromjesečno izvješće o 
realizaciji točke 1. ovog Zaključka. 

 
3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 

 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI:  

1. Ustanovi predškolskog odgoja DV GRIGOR VITEZ, Kliška 4, Split 
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milini-Ganza, ovdje 
3. Službi za obrazovanje i znanost, voditeljici Odsjeka Anamari Kljaković, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 334-01/15-01/00003 
URBROJ: 2181/01-01-15-003 
Split, 20. ožujka 2015. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 20. 
ožujka 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Udruzi turističkih vodiča Split za tiskanje 6. broja Guides.hr 

 
1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 3.500,00 kn Udruzi turističkih vodiča Split 

za tiskanje 6. broja Guides.hr. 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 

2015. godinu, Razdjel 1. Ured Grada, Glava 3. Odsjek za suradnju i razvoj odnosa s 
civilnim društvom i mladima, Program 1., Potprogram 1, Projekt 3 - sponzorstva, 
pokroviteljstva i donacije, a doznačit će se na IBAN: HR52 2330003 1500209400, 
Udruzi turističkih vodiča Split, OIB: 33318601077, prema troškovniku koji se nalazi u 
prilogu ovog Zaključka. 

3. Udruga turističkih vodiča Split podnijet će Uredu Grada, Odsjeku za pravno-
normativne poslove gradonačelnika izvješće o utrošenim sredstvima u roku od 15 
dana od dana uplate financijskih sredstava. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski, 
Udruga turističkih vodiča Split će dodijeljena sredstva vratiti u proračun Grada Splita 
uvećana za zakonske kamate. 

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured Grada za realizaciju ovog Zaključka. 
6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Udruzi turističkih vodiča Split, Obala Lazareta 3, Split 
2. Uredu Grada, p.o. pročelniku Dragi Davidoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 944-01/14-01/00087 
URBROJ: 2181/01-01-15-0006 
Split, 20. ožujak 2015. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Splita dana 20. ožujka 
2015. godine, donosi  
 

ZAKLJUČAK 
o izdavanju punomoći za zastupanje 

 
I. Utvrđuje se  

 
1. Grad Split je izvanknjižni vlasnik nekretnine označene kao čest.zem. 4011/4 pov.40 m², 

K.O.Split 
2. Trgovačko društvo ROMIĆ d.o.o. (zastupano po punomoćniku odvjetniku Miji Jeličiću) 

pristupa formiranju građevne parcele koja među ostalim obuhvaća i naprijed navedenu 
čest.zem., stoga su zainteresirani za provedbu pojedinačnog ispravnog postupka i 
ishođenja uknjižbe prava vlasništva na istoj na ime Grad Split. 

3. Odvjetnik Mijo Jeličić bi poduzeo sve potrebne pravne radnje (pojedinačni ispravni 
postupak) u ime i za korist Grada Splita radi ishođenja uknjižbe prava vlasništva na 
zemljištu iz toč 1/I. ovog Zaključka na Grad Split, bez naknade. 

 
II. Na temelju gornjih utvrđenja ovlašćuje se odvjetnik Mijo Jeličić da u ime i za korist 

Grada Splita, bez naknade, pokrene pojedinačni ispravni postupak pred Općinskim sudom u 
Splitu radi ishođenja upisa prava vlasništva Grada Splita na nekretnini oznake čest.zem. 4011/4 
pov. 40 m², Z.U. 3641, K.O. Split. 
 

III. Odvjetniku Miji Jeličiću izdat će se punomoć za poduzimanje pravne radnje opisane u 
točki II.ovog Zaključka. 
 

IV. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

 
 GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 
1. Služba za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju - Anto Krželj, pročelnik, ovdje 
2. Služba za imovinskopravne, izgradnju i geodeziju -Ana Vrdoljak, ovdje 
3. Odvjetnik Mijo Jeličić, Kliška 29, Split  
4. Uredništvo „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrana,ovdje  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 944-01/14-01/00079 
URBROJ: 2181/01-01-15-10 
Split, 20. ožujka 2015. godine  
 

Na temelju članaka 170. - 175. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 
153/13) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 
18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 20. ožujka 2015. 
godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK  

o sklapanju nagodbe o naknadi za 1/3 nekretnine označene kao čest. zem. 1543/5, 
K.O.Split 

 
I. 

1. Nekretnina označena kao čest. zem. 1543/5 pov. 146 m², K.O.Split, je bila 
uknjiženog prava vlasništva među ostalim i Đirlić Marka za 1/3 idealnog dijela 
cjeline. 

2. Predmetna čest. zem. se nalazi u granicama Detaljnog plana uređenja dijela 
sjeverozapadnog područja Pazdigrad („Službeni glasnik Grada Splita“ br.14/01) i 
to u trasi buduće prometnice naziva Put Pazdigrada u Splitu. 

3. Izjavom danom na zapisnik pred Uredom državne uprave u Splitsko-dalmatinskoj 
županiji, Službi za imovinsko – pravne poslove, KLASA: 944-01/14-01/07, 
UR.BR.: 2181-05-01/018-14-3 od 11.11. 2014. god. temeljem čl. 170 Zakona o 
prostornom uređenju („Narodne novine“br. 153/13) Đirlić Marko je predao svoj 
suvlasnički dio odnosno 1/3 dijela čest.zem.1543/5, K.O.Split, u vlasništvo Gradu 
Splitu  

II. 
 

Prihvaća se procjena tržišne vrijednosti čest.zem. 1543/5, K.O.Split, izrađena od strane 
ovlaštenog sudskog vještaka Mira Brkljačića, ing.građ. pod br.05/2015 od veljače 2015.god., 
u kojoj je vrijednost iste utvrđena u iznosu od 2.465,00 kn/m², što za predanu 1/3 
suvlasničkog dijela Đirlić Marka, odnosno za površinu od 48,67 m, iznosi ukupno 119.963,33 
kn. 

III. 
 
Zadužuje se Služba za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju, Odsjek za 

imovinskopravne poslove, da pred Uredom državne uprave u Splitsko-dalmatinskoj županiji, 
Službi za imovinskopravne poslove sklopi Nagodbu s Đirlić Markom o naknadi za predano 
zemljište iz točke 3./I. ovog Zaključka, na način da se naknada za njegov suvlasnički dio u 
iznosu od 119.963,33 kn ima isplatiti u roku od 90 dana od dana zaključenja Nagodbe. 



 
IV. 

 
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Službi za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju, Anti Krželju, ovdje 
2. Službi za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju, Ani Vrdoljak, ovdje 
3. Marku Đirliću, A.G.Matoša 25, Split 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 363-02/15-01/17 
URBROJ: 2181/01-01-15-06 
Split, 20. ožujka 2015. godine  
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst) i točke 2. Zaključka o zabrani zasnivanja 
radnih odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 
20. ožujka 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti Ustanovi za zapošljavanje, rad i profesionalnu 

rehabilitaciju osoba s invaliditetom „DES“ 
 

1. Grad Split daje suglasnost Ustanovi za zapošljavanje, rad i profesionalnu 
rehabilitaciju osoba s invaliditetom „DES“ suglasnost za zaposlenje djelatnika kako slijedi: 

 
- 8 djelatnika s produženjem ugovora o radu na određeno vrijeme od 3 (tri) mjeseca 

odnosno do 30. lipnja 2015. godine, 
 
- 1 djelatnik s produženjem ugovora o radu na određeno vrijeme od 6 (šest) 

mjeseci odnosno do 30. rujna 2015. godine, 
 

- 1 djelatnik s produženjem ugovora o radu na određeno vrijeme na 6 mjeseci 
odnosno do 04. listopada 2015. 

 
2. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
DOSTAVITI:  

1. Ustanovi za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom 
„DES“, 114. brigade br.14, Split 

2. Ured Grada, p.o. pročelniku Dragi Davidoviću 
3. Nini Miličević, savjetnici Gradonačelnika Grada Splita, ovdje  
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Arhivi, ovdje  

 


